

**Factura**
Ref. : 002520Fecha de la factura : 13/08/2021
Fecha de vencimiento : 13/08/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
Régimen Común POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,6974 8	4	36.974,79
100551 - DOC MEDIA TALONERA MAX KIDS-MAIA	19%	9.663,8655	3	28.991,60
101570 - DOC MEDIA TALONERA ANTIDE	19%	11.344,537 5	1	11.344,54
100499 - 12 CAMSIETA TRIPLE X HOM CAMSIETA TRIPLE X	19%	10.084,033 82 61	1	10.084,03
BUSO	19%	21.848,739	2	43.697,48
101125 - SUDADERA JCQ HOMBRE CIERRE	19%	18.487,394 5	3	55.462,18
101124 - SUDADERA JCQ DAMA 3 LINEAS	19%	18.907,563 96	1	18.907,56
100403 - CONJ BB STUFF BABY	19%	9.663,8655 03	2	19.327,73
101357 - PRIMER DIA BABY STUF	19%	17.647,058 5	2	35.294,12
100206 - CONJUNTO DAMA SPLENDOR CHAQUETA	19%	26.890,756 82	1	26.890,76
100023 - CONJUNTO SUDADERA DAMA	19%	33.613,445 3	1	33.613,45
101310 - 19 SUDADERA JCQ NIÑO SUDADERA JCQ NIÑO	19%	15.966,386 38 55	3	47.899,16
101560 - DOC BOXER GANCHO HOMBRE DOC BOXER GANCHO HOMBRE	19%	26.050,420 17	1	26.050,42

Total (Base imp).	394.537,82
Total IVA 19%	74.962,18
Total	469.500,00
Pagado	469.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
13/08/2021	469.500,00	Efectivo	002520